
7川看協第110号 

                                         令和 7年 5月 23日 

会 員 各 位 

公益社団法人川崎市看護協会 

会  長  堀 田 彰 恵  

                                  (公 印 省 略) 

 

令和 7年度川崎市看護協会通常総会の開催について（通知） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度令和 7年度の通常総会を次のとおり開催いたします。今回は会場と ZOOMのハイ

ブリッド開催とさせていただきますので、出席される場合はどちらか選択して頂きますようお

願いいたします。 

また、ZOOMでの出席の場合も議決権がありますので、パソコン(カメラ付き)やスマートフォ

ン等をご用意いただき、出席の手続きをお願いいたします。 

なお、出席できない場合は、委任状を提出いただき、議決権の代理行使をお願いします。 

１ 日 時  令和 7年 6月 26日（木）9：20～12：00  ＊受付 9：00～ 

２ 場 所  川崎市ナーシングセンター 研修室    

３ 内 容  別添「プログラム」のとおり  

 ＊議案資料については 6月 5日までに協会ホームページに掲載いたしますので 

  ご確認ください 

  ＊総会への出欠席について、別紙「出欠席表」兼「委任状」により手続きをお願いいたします。 

 

出席の場合  出席申込書（別紙）に記入し、6月 1６日（月）までに FAX・メールでご返信ください。 

会場出席・ＺＯＯＭ出席のどちらかを選択してください。 

＊ＺＯＯＭ出席の場合：次の必要事項を本文に記載し送信してください 

①氏名  ②施設名  ③会員番号  ④メールアドレス 

         メール送信先  mail2 @kawa-kango.jp  6月 16日(月)必着 

＊ 総会前に ZOOMミーティング ID・パスコードをメール送信します。 

6月 25日になっても届かない場合はご連絡ください。  

 

 欠席の場合 「委任状」にご記入の上ご提出ください。  ※署名は必ず自署でお願いいたします。 

              郵送または FAXまたはメールにて 令和 7年 6月 24日(火)必着 

           ＜送付先＞〒211－0067 

                        川崎市中原区今井上町 1-34 和田ビル 3階 

                       公益社団法人川崎市看護協会 総会担当 宛 

 

                          担当 八木 美智子 

                        TEL 044-711-3995  FAX  044-711-5103 

Email  mail2 @kawa-kango.jp 

mailto:mail1@kawa-kango.jp

